
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Terzo.  Responsabile Procedimento: Claudio  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Copia Albo 

 

Comune di Terzo 

PROVINCIA DI  ALESSANDRIA 

_____________ 

 

DETERMINAZIONE  

UFFICIO TECNICO 

N. 18 DEL 16/06/2018 
OGGETTO: 

INCARICO AL NOTAIO DOTT. AVV. GABRIELE GARBARINO DI ACQUI TERME 

PER STIPULA ROGITO PER ACQUISIZIONE GRATUITA TERRENI DONATI DAI 

SIGNORI CHIODO OLIMPIO E MARIA GIULIANA           

 

CIG : CIG: Z712407F29 

 

 
L’anno duemiladiciotto del mese di giugno del giorno sedici nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

VISTO l’articolo 183 del Decreto Legislativo 18/8/2000 n. 267; 

 

VISTO il vigente Regolamento Comunale di Contabilità; 

 

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n.19 in data 27.09.2017 con la quale il Comune di 

Terzo ha accettato di acquisire al patrimonio comunale, quale bene demaniale,  un lotto di terreno 

donato dai signori CHIODO Olimpio e CHIODO Maria Giuliana; 

 

RITENUTO opportuno acquisire gratuitamente detti terreni, in quanto si dovrebbe comunque 

procedere all’esproprio degli stessi, necessari per dar corso ai lavori di mitigazione del rischio 

idrogeologico delle Rocche di Terzo, dove sono previsti lavori di messa in sicurezza del versante e 

opere di regimazione delle acque piovane; 

 

RAVVISATA la necessità di procedere all’incarico ad un Notaio per la stipula del rogito; 

 

ACQUISITO il preventivo del Notaio Dott. Avv. Gabriele GARBARINO con studio in Acqui 

Terme, che si è detto disposto ad effettuare il rogito con una spesa complessiva di € 2.516,00 

comprensiva di registro, spese, onorari ed IVA; 

 

D E T E R M I N A 

 

1. di disporre l’incarico al Notaio Dott. Avv. Gabriele GARBARINO con studio in Acqui Terme 

per la stipula del rogito per l’acquisizione gratuita di un lotto di terreno donato dai signori 

CHIODO Olimpio e CHIODO Maria Giuliana per un importo complessivo di € 2.516,00 

comprensivo di spese, onorari, IVA e registro; 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Terzo.  Responsabile Procedimento: Claudio  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

2. di dare atto che la spesa trova imputazione all’intervento n.1010202 ex cap.1059 del Bilancio 

2018. 

 
 

 

                                                                                                                    Il Responsabile del Servizio 

                                                                                                                     F.to:TARDITO Geom. Claudio  

 
 

Visto per regolarità contabile (art.153 - 5° comma D. Lgs. 18/8/2000 n. 267 

 
Il Responsabile del Servizio Finanziario 

F.to:COMASCHI Dott. Gian Franco 

 

 

Pubblicato all’Albo Pretorio del Comune dal 16/06/2018 al 01/07/2018. 

 

Il Segretario Comunale 

F.to:COMASCHI Dott. Gian Franco 

 

 

E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 

Il Segretario Comunale 

COMASCHIi Dott. Gian Franco 

 


